
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

lei. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 119/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia .if.... października 2010 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej majątku
Gminy Drawsko Pomorskie oraz jej jednostek pomocniczych.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, póz. 1223 z późn. zm.) oraz § l pkt 6 Zarządzenia
Nr 78/2006 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 31 października 2006 r. w sprawie
ustalenia zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim i na
wniosek Skarbnika Gminy zarządza się, co następuje:

§1. Zmienia się załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 112/2010 Burmistrza Drawska
Pomorskiego w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej majątku Gminy Drawsko
Pomorskie oraz jej jednostek pomocniczych, który otrzymuje brzmienie:

„L Skład członków komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji
w drodze spisu z natury:

1. P. Hanna Kołodziej czy k - przewodnicząca komisji
2. P. Małgorzata Roszak - z-ca przewodniczącego komisji
3. P. Józef Chilko - członek komisji
4. P. Joanna Chojnacka - członek komisji
5. P. Radosław Głuchowski - członek komisji
6. P. Paweł Górzyński - członek komisji
7. P. Halina Wilczyńska - członek komisji
8. P. Anna Kamińska - członek komisji
9. P. Elżbieta Komorowska - członek komisji
10. P. Małgorzata Jakubowska - członek komisji
1 1 . P. Monika Nowak - członek komisji
12. P. Eugeniusz Terlecki - członek komisji
13. P. Agnieszka Zdun - członek komisji

II. Skład członków zespołów spisowych, którzy przeprowadzą inwentaryzacje w drodze
spisu z natury:

Zespół spisowy nr l
1. P. Paweł Górzyński - przewodniczący zespołu
2. P. Halina Wilczyńska - członek zespołu
3. P. Joanna Chojnacka - członek zespołu
4. P. Monika Nowak - członek zespołu

Zespól spisowy nr 2
1. P. Eugeniusz Terlecki - przewodniczący zespołu
2. P. Józef Chilko - członek zespołu
3. P. Anna Kamińska - członek zespołu
4. P. Małgorzata Jakubowska - członek zespołu



Zespól spisowy nr 3
1. P. Małgorzata Roszak
2. P. Radosław Głuchowski
3. P. Elżbieta Komorowska
4. P. Agnieszka Zdun

- przewodnicząca zespołu
- członek zespołu
- członek zespołu
- członek zespołu

III. Skład zespołu spisowego, który przeprowadzi inwentaryzację w drodze uzyskania od
kontrahentów pisemnego potwierdzenia sald oraz w drodze weryfikacji stanu
ewidencyjnego.

Zespól spisowy nr 4
1. P. Danuta Zielińska
2. P. Marcin Hnatkowski
3. P. Dariusz Rudzki
4. P. Dorota Wilczewska
5. P. Henryka Zybała

- przewodnicząca zespołu
- członek zespołu
- członek zespołu
- członek zespołu
- członek zespołu."

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pod w/jlęck m łno-prawnym
/e żeń

?CA PRAWNY


